ב"כ הנאשמת - עו"ד דובב שחק

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בהחלט מן הראוי לאפשר לבנה של המתלוננת להשמיע את עמדתו בטרם הטיעון לעונש.

יחד עם זאת, צודקת הסניגור המלומד שאסור בשלב זה יורחב היקף כתב האישום.

כתב האישום הוא הבסיס לדיון, הנאשמת הודתה בו ואנו בשלב הטיעון לעונש.

ניתנה והודעה היום כ"א סיוון תשע"ד, 19/06/2014 במעמד הנוכחים.

חיים נחמיאס, שופט בכיר

ניתנה והודעה היום כ"א סיוון תשע"ד, 19/06/2014 במעמד הנוכחים.

חיים נחמיאס, שופט בכיר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לא הוריתי על מאסרה של הנאשמת ולו לשעה אחת, ממילא היא לא עצורה או אסורה בתיק זה.

אינני יושב כשופט בבית דין בעניינם של עובדים זרים. סיימתי כאן את מלאכתי.

סבור אני זה. כהוא ממנה, תחרוג ולא סמכותה פי על תפעל אחת שכל המוסמכות, המדינה רשויות כל על חזקה
שבקשת הסניגור, שישמרו כל זכויותיה המשפטיות של הנאשמת, גם בהמשך הטיפול בה, מרגע זה ואילך, היא לגיטימית,

נכונה וחשובה.

אני סבור כי גם ראוי לעדכן אותו במידה ויהיה עיכוב בגירושה מן הארץ בשעות הקרובות.

פוסק לשלם למתרגמת שכרה משעה 12:00 ועד 13:30.

ניתנה והודעה היום כ"א סיוון
תשע"ד, 19/06/2014 במעמד

הנוכחים.
חיים נחמיאס, שופט בכיר